徑賽檢錄表
	  五男 組  100公尺 複賽  第 1 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	50410
	50613
	50111
	51201
	51203
	50508

	班級
	趙淯呈
	劉洧成
	呂泳承
	黃品綸
	賴勤文
	陳昇佑

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。

檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：

徑賽檢錄表
	  五男 組  100公尺 複賽  第 2 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	50911
	50811
	50409
	50814
	50129
	50706

	班級
	李睿穎
	江睿騰
	黃承睿
	陳洺祐
	楊易軒
	王子騰

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。

檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：

徑賽檢錄表
	  五女 組  100公尺 複賽  第 1 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	50521
	50725
	50326
	51222
	50215
	50128

	班級
	黃由佳
	劉書言
	謝育瑄
	劉鎔瑄
	黃可妮
	劉芯媞

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。

檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：

徑賽檢錄表
	  五女 組  100公尺 複賽  第 2 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	50928
	50817
	51217
	51129
	51124
	51309

	班級
	鄭如謙
	程馨嬅
	林芷菱
	謝羽恩
	曹凱婷
	陳品妍

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。

檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：

徑賽檢錄表
	  六男 組  100公尺 複賽  第 1 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	60202
	60104
	60403
	60214
	60909
	61001

	班級
	賴威臣
	張承峯
	林育全
	張宸睿
	張鈞詠
	曾鈺笙

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。

檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：

徑賽檢錄表
	  六男 組  100公尺 複賽  第 2 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	60907
	60606
	60703
	60708
	60804
	60401

	班級
	陳逸豪
	游哲銘
	王祈閎
	蕭兆霆
	黃子銘
	粘祐維

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。

檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：

徑賽檢錄表
	  六女 組  100公尺 複賽  第 1 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	60722
	60826
	60717
	60623
	60517
	60625

	班級
	賴玟聿
	凃俞安
	蔣湘慈
	王妤熏
	張婷榆
	羅誼華

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。

檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：

徑賽檢錄表
	  六女 組  100公尺 複賽  第 2 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	60820
	61119
	60516
	60920
	60121
	61021

	班級
	楊鈞婷
	陳芊佑
	劉彥岑
	徐琰棠
	黃郁喬
	吳禹萱

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。

檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
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